
Kde se 
registrovat? 

Staňte se členem Teta klubu, 
sbírejte body a měňte je 
za 10% věrnostní slevu,
která platí i na akce.

Uvedené ceny jsou 
po použití věrnostního 
kuponu. Více na: 
www.tetadrogerie.cz/klub

Ceny jsou vyobrazeny po využití 10% věrnostního kuponu, který 
zákazník Teta klubu získá směnou nasbíraných věrnostních bodů.

klub

ČLENOVÉ TETA KLUBU 
nakupují i letákové produkty 

JEŠTĚ O 10 % LEVNĚJI

POUZE 
S VĚRNOSTNÍM 

KUPONEM

Chraňte svou pleť 
a pokožku proti slunci

Akce na zn. Nivea sun platí při koupi 
2 ks v libovolné kombinaci.

místo 37990

s věrnostním kuponem

34191*

místo 59900

s věrnostním kuponem

53910*

místo 9990

s věrnostním kuponem

8991*

místo 11990

s věrnostním kuponem

10791*

místo 6990

s věrnostním kuponem

6291*

Platnost letáku: 6. 5. – 20. 5. 2025

*Jedná se o cenu s použitím věrnostního kuponu Teta klubu. Cena „místo“ je aktuální cena z Teta letáku č. 10.

Astrid 
samoopalovací 
mléko 200 ml 
místo 100 ml = 49,95 Kč, 
*100 ml = 44,96 Kč

Persil (**) gel 
Expert/prášek 
100/90 dávek
místo 1 dávka od 3,99 Kč, 
*1 dávka od 3,59 Kč

Jar tablety 
184/140/114 ks 
místo 1 ks od 3,26 Kč, 
*1 ks od 2,93 Kč

Lacalut aktiv 
zubní pasta 
2x 75 ml 
místo 100 ml = 79,93 Kč, 
*100 ml = 71,94 Kč

184 ks
90 100

-40 % 
MIN.



-30
na produkty Beauty 

of Joseon

min. -30
na produkty 

zn. Cosrx

min.

místo 31490

s věrnostním kuponem

28341*

místo 31490

s věrnostním kuponem

28341*

místo 37990

s věrnostním kuponem

34191*

místo 4990

s věrnostním kuponem

4491*

místo 39900

s věrnostním kuponem

35910*

místo 39900

s věrnostním kuponem

35910*

místo 41900

s věrnostním kuponem

37710*

místo 39900

s věrnostním kuponem

35910*

místo 3990

s věrnostním kuponem

3591*

místo 27990

s věrnostním kuponem

25191*

místo 3490

s věrnostním kuponem

3141*

místo 7990

s věrnostním kuponem

7191*
místo 1990

s věrnostním kuponem

1791*

místo 3990

s věrnostním kuponem

3591*

Při koupi tamponů zn. o.b. získáte 
pouzdro na tampony jako dárekdárek

Platnost letáku: 6. 5. – 20. 5. 2025

*Jedná se o cenu s použitím věrnostního kuponu Teta klubu. Cena „místo“ je aktuální cena z Teta letáku č. 10.

Cosrx
Advanced Snail96 
hydratační esence 100 ml

Beauty of Joseon
toner s ženšenem 150 ml 
místo 100 ml = 209,93 Kč, 
*100 ml = 188,94 Kč

Beauty of Joseon
Sun Stick matující SPF 50+ 
v tyčince 18 g 
místo 100 ml = 1749,44 Kč, 
*100 ml = 188,94 Kč

Cosrx
The 6 Skin Booster pleťové 
sérum 150 ml 
místo 100 ml = 266,00 Kč, 
*100 ml = 239,40 Kč

Mooyam Real Deep 
Collagen inovativní 
kolagenová maska 1 ks

Dermacol sprchový gel 
250 ml, různé druhy 
místo 100 ml = 13,96 Kč, *100 ml = 12,56 Kč 

Mooyam Collagen 
maska na oční okolí 1 ks

Garnier
Skin Naturals textilní 
maska 1 ks, různé druhy

*  dárek obdržíte na pokladně, 
do vyčerpání zásob

o.b.
tampony 16 ks, vybrané druhy 
místo 1 ks = 3,12 Kč, *1 ks = 2,81 Kč Perwoll gel 60 dávek

místo 1 dávka = 4,67 Kč, *1 dávka = 4,20 Kč

60
!

Domestos bleach 750 ml
místo 100 ml = 5,32 Kč, *100 ml = 4,79 Kč

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Beggs pokračovací kojenecká výživa
místo 100 g = 47,49, *100 g = 42,74

800 g,
různé druhy

800 g,
různé druhy

Kendamil
Premium pokračovací mléčná výživa 
místo 100 g = 52,38 Kč, *100 g = 47,14 Kč

700 g,
různé druhy

Sunar
Premium pokračovací mléčná výživa
místo 100 g = 57,00 Kč, *100 g = 51,30 Kč


